
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 21.jūnijā                                                                                 Nr.14, 46.§ 

 

Par projekta “Tehniskā aprīkojuma iegāde virszemes ūdeņu kvalitātes uzlabošanai” 

priekšfinansējuma nodrošināšanu 
 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, 

ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; 

pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana), 

LIFE integrēto projektu “Latvijas upju baseinu apsaimniekošanas plānu ieviešana laba virszemes 

ūdens stāvokļa sasniegšanai” (LIFE GOODWATER IP, LIFE18 IPE/LV/000014), 3.3. punktu, 

Balvu novada Attīstības programmas 2022. – 2027.gadam Rīcības un Investīciju plāna 2022. – 

2027.gadam Ilgtermiņa prioritātes "Ilgtspējīga infrastruktūra un vide", Vietējā termiņa prioritātes 

Nr.3 “Vide”, Rīcības virziena Nr.3.3. “Vides pārvaldība”, Uzdevuma Nr.3.3.1. Nodrošināt 

ilgtspējīgu dabas resursu izmantošanu un teritoriju apsaimniekošanu, Aktivitāti Nr.3.3.1.5. Dabas 

objektu un teritoriju apsaimniekošanas un ekspluatācijas noteikumu izstrādāšana, Balvu novada 

Dome NOLEMJ: 

 

1. Īstenot projektu “Tehniskā aprīkojuma iegāde virszemes ūdeņu kvalitātes uzlabošanai” ar 

kopējo finansējumu EUR 7865,05 (septiņi tūkstoši astoņi simti sešdesmit pieci eiro un 05 

centi); 

2. Nodrošināt projekta realizācijai priekšfinansējumu EUR 4 719,03 (četri tūkstoši septiņi 

simti deviņpadsmit euro, 03 centi), no kopējām projekta izmaksām no Balvu novada 

pašvaldības pamatbudžeta; 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                        S.Kapteine 


